2014年苏州市基层公共服务公益性岗位
招聘高校毕业生公告

根据苏州市人力资源和社会保障局、财政局、卫生局、民政局、司法局、人口和计划生育委员会《关于印发〈关于开展全市城乡高校毕业生就业困难援助工作的实施意见〉的通知》（苏人保就〔2014〕2号）精神，2014年我市将面向低收入家庭、困难家庭和就业困难高校毕业生开展基层公共服务公益性岗位招聘工作，此次共招聘300人。现将有关事项公告如下：

一、招聘对象及基本条件

1.有劳动能力和就业意愿、处于失业状态、2013届和2014届苏州籍全日制普通高校大专（含高职）及以上学历毕业生；

2.热爱基层工作，有较强敬业精神，品行端正，无违纪违法行为，符合岗位所要求的专业及相关技能要求；

3.具备下列条件之一：

（1）由民政部门确定的低收入家庭高校毕业生；

（2）由人社部门认定的城镇零就业家庭和农村零转移家庭高校毕业生；
（3）由民政部门认定的享受最低生活保障家庭高校毕业生；

（4）由工会部门认定的特困职工家庭高校毕业生；

（5）未实现初次就业且办理失业登记手续6个月及以上的高校毕业生（截止日期为2014年9月30日）；
4.具有正常履行岗位职责的身体条件。

二、招聘范围

各县市、吴江区招聘范围：所在市、区户籍高校毕业生；其他各区招聘范围：市区户籍高校毕业生（市区户籍范围包括姑苏区、高新区、工业园区、吴中区和相城区）。

三、招聘岗位及要求
2014年各地基层公共服务公益性岗位主要包括基层劳动就业和社会保障、民政、公共卫生、社区矫正和安置帮教管理服务、计生管理服务等，岗位分布情况详见附件1，具体岗位及要求详见当地发布的招聘公告。

四、招聘程序
（一）公告发布。各县市、区于10月30日前发布当地招聘信息公告，个人可通过各县市、区人力资源和社会保障部门官方网站查询。
（二）个人报名和现场资格审核。符合条件的人员携带相关证明材料至报考单位所在地人社部门进行现场报名，市区现场报名时间为11月11-13日，其他地区报考单位所在地人社部门于11月14日前完成对报名人员进行现场资格审核认定，具体报名地点详见附件2。
报名所需携带材料及相关注意事项，详见各地公告。
（三）笔试。各县市、区根据报名情况，自行决定是否增加笔试环节，笔试具体事项由各县市、区另行通知。

（四）各地组织现场双向选择。通过报名现场资格审核的人员（如有笔试环节，通过笔试的人员），与基层用人单位进入现场双向选择环节，现场双向选择必须本人参加。现场双向选择由各县市、区自行组织实施，于11月30日前完成，具体时间及有关事项另行通知。
（五）体检和考察。确定录用的人员进入体检环节，体检标准和有关要求按《公务员录用体检通用标准（试行）》、《公务员录用体检操作手册（试行）》执行。体检合格的进入考察环节。因体检不合格或者放弃的，或因考察不合格的，可进行人员一次性递补。体检和考察由各县市、区按照有关规定自行组织实施。体检具体事项另行通知，体检费用由各地财政承担。
（六）公示。体检和考察合格的人员名单统一在苏州市人力资源和社会保障局网站（www.jsszhrss.gov.cn）上进行公示，公示期三天。

（七）岗前培训和录用。对于公示无异议的，由各县市、区统一组织岗前培训，经培训合格后，办理正式录用手续并安排上岗。
五、政策待遇

被录用的人员，由基层用人单位与其签订劳动合同，合同期为三年，试用期时间期限按劳动合同法相关规定执行（有执业或技术资格准入要求的，可延长至一年）。工资待遇根据同类基层公共服务岗位工资水平确定，并按照规定缴纳社会保险费及公积金等。在劳动合同期内，人事档案管理、党、团关系管理参照现行基层公共服务公益性岗位工作人员的相关规定执行。被录用的人员在从事公益性岗位工作期间，必须自觉服从用人单位的领导和管理，遵守国家法律法规和用人单位的规章制度。

监督电话：0512-65224592，65110650
苏州市人力资源和社会保障局            苏州市财政局

苏州市卫生局                          苏州市民政局

苏州市司法局            苏州市人口和计划生育委员会
二○一四年十月二十三日
附件1：
2014年苏州市基层公共服务公益性岗位分布表

	序号
	地区名称
	岗位类别
	岗位数量
	合计

	1
	张家港市
	人社
	7
	32

	卫生
	6

	民政
	6

	司法
	6

	计生
	7

	2
	常熟市
	人社
	7
	32

	卫生
	6

	民政
	14

	司法
	2

	计生
	3

	3
	太仓市
	人社
	5
	22

	卫生
	4

	民政
	4

	司法
	4

	计生
	5

	4
	昆山市
	人社
	7
	34

	卫生
	7

	民政
	7

	司法
	6

	计生
	7

	5
	吴江区
	人社
	8
	30

	卫生
	6

	民政
	6

	司法
	6

	计生
	4

	6
	吴中区
	人社
	6
	30

	卫生
	6

	民政
	6

	司法
	6

	计生
	6

	7
	相城区
	人社
	8
	30

	卫生
	12

	民政
	6

	司法
	2

	计生
	2

	8
	工业园区
	人社
	6
	30

	卫生
	12

	民政
	6

	司法
	6

	9
	高新区
	人社
	6
	30

	卫生
	6

	民政
	6

	司法
	6

	计生
	6

	10
	姑苏区
	人社
	2
	30

	民政
	7

	其他
	21

	合计
	300

附件2：

2014年苏州市基层公共服务公益性岗位

招聘报名点

	地区
	机构名称
	地址
	咨询电话

	苏州市区（含姑苏、吴中、相城、新区和园区）
	苏州市人才服务中心
	苏州市姑苏区干将西路298号
	65227549

	张家港市
	张家港市人才中心
	张家港市港城大厦2楼
人才服务大厅
	58912701

	常熟市
	常熟市人力资源管理服务中心
	常熟市珠江路222号
常熟市人力资源管理服务
中心大厅25号窗口
	52805338

	太仓市
	太仓市人人力资源和就业管理处
	太仓市柳州路38号太仓市人人力资源和就业管理处1号窗口
	52955680

	昆山市
	昆山市就业促进中心
	昆山市前进西路69号
	57592089

	吴江区
	吴江区人才中心就业指导科
	吴江区松陵镇开平路300号人社大楼二楼G99-101号窗口
	63950220、63950221